
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 6. 3. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

                      

    

Dnes 6. března v 17.00 hodin se koná v zasedací místnosti OÚ 

veřejná schůze zastupitelstva obce Přáslavice, na kterou jste všichni srdečně zváni. 

 

 

Z důvodu nemoci bude mít tento týden Pošta Partner Přáslavice omezenou 

otevírací dobu: 

v úterý    7. 3.    8 – 11 hodin 

ve středu    8. 3.  13 – 18 hodin 

ve čtvrtek    9. 3.    8 – 11 hodin 

v pátek  10. 3.    8 – 11 hodin 

Děkujeme za pochopení.  

 

 

Od úterý 7. března a následně každé úterý v sudém týdnu  

bude v kanceláři BH na sídlišti v době od 13.00 do 14.30 hodin 

pracovnice sociálních služeb paní Jana Chudíková,  

která vám pomůže řešit vaše obtížné životní situace. 

 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji:  

kuřice různých barev, kohouty, krmné směsi a vitamíny.  

Prodej se uskuteční v úterý 7. března od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

V sobotou 11. března jste zváni na velký sál OÚ, kde od 8.00 do 11.00 hodin 

proběhne JARNÍ BAZÁREK. Podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

  

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 9. března s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden nabízí polosladký Hibernal 2021 za 150 Kč (běžně 200 Kč)  

a polosuchý Ryzlink vlašský 2021 za 120 kč (běžně 160 Kč). 

Vinotéka bude stát před budovou OÚ od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

Firma BERGASTO a.s. oznamuje, že na území obce Přáslavice (bývalý areál JZD) 

bude v provozní době od 7.00 do 16.30 hodin – pouze v pracovní dny,  

DRTIT ODPAD. 

Předpokládaný den zahájení je pondělí 6. března a ukončení 19. března. 

Další podrobnosti a kontakty najdete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 


